嘉義市選舉委員會第 141 次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：100 年 12 月 2日(星期五)下午 4時

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：如會議簽到簿

肆、主持人：蔡召集人碧仲                        記錄：吳佳純

伍、主持人致詞：略

陸、報告事項：

    一、宣讀本小組上(140)次會議紀錄，報請 公鑒。

    決定：洽悉。

    二、檢附「第 13 任總統副總統及第 8屆立法委員選舉監察實務研習會各

區綜合座談會議紀錄」，如附件，報請  公鑒。

    決定：洽悉。

    三、有關公職人員選舉罷免法第56條第4款適用疑義，如說明二，報請  公

鑒。

    決定：洽悉。

四、檢附內政部函釋有關候選人之外國籍配偶，於選舉時為該候選人從事

公開競選或助選活動，是否適用「入出國及移民法」第 29條及第 36

條第 1項第 6款強制驅逐出國規定疑義案，如附件，報請  公鑒。

    決定：洽悉。

柒、討論事項：

    一、檢附第 8屆立法委員選舉本市登記候選人江義雄等三人政見稿，如附

件，請  審議。

    決議：(一)候選人李俊俋國外學歷證明文件，如未於候選人姓名號次

抽籤日前補送，選舉公報學歷欄將不予刊登該學歷。

              (二)照案通過。

    二、檢附第 8屆立法委員選舉本市登記候選人江義雄等三人設立競選辦事

處地點一覽表，如附件，請  審議。

    決議：照案通過。

    三、擬具嘉義市選舉委員會監察小組委員「公辦政見發表會輪值表」、「監

察選舉票製版、印製、初點、複驗輪值表」、「選前之夜監察地點配置

表」及「投票日巡察投開票所分配表」草案，均如附件，請  審議。

    決議：照案通過。

  四、第 13 任總統副總統及第 8屆立法委員選舉本市投（開）票所監察員

      資格審查及遴選事宜，如說明，請 審議。

    決議：經出席委員討論通過，由楊委員勝夫、曾委員漢州、陳委員敏權、

吳委員銘洲及陳委員錦棟等 5位，負責投(開)票所監察員資格審查

及遴選事宜。

捌、臨時動議：無

玖、主持人結論：略

拾、散會：下午 5時 00 分。